

<b>دوشنبه</b> • ۹ اسفند ماه ۱۴۰۰ • شماره ۵۰۲۱
<span></span>
<b>ورزش</b>
هفت روزانه

<span></span>	<b>خبر</b>	<span></span>
---------------	------------	---------------

### دعوت دو ورزشکار و یک مربی همدانی به مرحله دوم اردوی تیم ملی دوومیدانی نایبانیان و کم بینیان

<span></span>	<b>خبر</b>	<span></span>
---------------	------------	---------------

هگمتانه، گروه ورزش؛ دو ورزشکار و یک مربی همدانی به مرحله دوم اردوی متمرکز تیم ملی دو و میدانی نایبانیان و کم بینیان، به میزبانی شیراز دعوت شدند.

دومین مرحله اردوی تیم ملی دو و میدانی نایبانیان و کم بینیان از ۱۲ اسفند ماه در شیراز آغاز خواهد شد و تا ۲۶ اسفند در شیراز ادامه خواهد داشت.

اردوها با هدف آمادگی تیم ملی جهت حضور در بازی‌های پارآسیایی ۲۰۲۲ هانگ‌و چین برگزار خواهد شد.

۱۰ ورزشکار شامل یک خانم و ۹ آقایه دومین مرحله اردوی تیم ملی دو و میدانی نایبانیان و کم بینیان فراخوانده شدند که نام مهرداد نجفی و وحید علی نجیمی از همدان در این فهرست دیده می‌شود.

مهدی رحیمی مربی همدانی نیز به عنوان کادر فنی در این اردو حضور خواهد داشت.

### حضور والیبالیست همدانی در اردوی تیم ملی

<span></span>	<b>خبر</b>	<span></span>
---------------	------------	---------------

هگمتانه، گروه ورزش؛ اردوی آمادگی تیم ملی والیبال نشسته بانوان در سالن تمرینی فدراسیون جانبازان و معلولان پیگیری می‌شود. چهارمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی والیبال نشسته بانوان از بیست و هفتم بهمن آغاز شده و هم اکنون در کمپ تیم‌های ملی فدراسیون در حال برگزاری است.

معصومه زارعی، زهرا لطیفی، ندا پنجه باشی (خراسان‌رضوی)، زهرا دانایی (گلستان)، زهرا فاطمه عیاسی (کرمان)، نسرین فرهادی، طیبه عسقری (چهارمحال و بختیاری)، فرزانه حیدری، سکینه قریشی (هرمزگان)، مهری فلاخی، سپیده جمال‌دوست(گیلان) ۱۵ ملی پوشی هستند که زیر نظر مریم ایرانمنش سرمربی و پروانه باغبانیان مربی تیم ملی به تمرین می‌پردازند.

در این اردو مریم روشن‌ اخگر به عنوان ناظر فنی و سودابه رسولی به عنوان نماینده فرهنگی و سرپرست حضور دارند.

#### پلمب ۵ باشگاه ورزشی خصوصی در اسدآباد

<span></span>	<b>خبر</b>	<span></span>
---------------	------------	---------------

هگمتانه، گروه ورزش؛ مدیر اداره ورزش و جوانان اسدآباد از پلمب ۵ واحد باشگاه ورزشی خصوصی

در این شهرستان خبر داد.

مهدی صمدپناهی با اشاره به تغییر وضعیت رنگ بندی اسدآباد از قرمز به نارنجی، اظهار کرد: در شرایط قرمز کرونايي تعداد پنج باشگاه ورزشی خصوصی شهرستان که به صورت پنهانی و زیرزمینی در حال فعالیت بودند شناسایی، تعطیل و پلمب شدند. وی با اشاره به اینکه در شرایط قرمز کرونايي پيرو تصمیم ستاد کرونا تمامی اماکن ورزشی سطح شهرستان از جمله اماکن ورزشی زیرمجموعه اداره ورزش و جوانان تعطیل بودند، خاطر نشان کرد: عمده مشکل بحث فعالیت زیرزمینی برخی از باشگاه‌های خصوصی بود که در همین رابطه نسبت به تعطیلی و پلمب پنج باشگاه اقدام شد. صمدپناهی با اشاره به وضعیت نارنجی شهرستان در رنگ بندی‌های اخیر کرونايي یاد آورشد: در جلسه روز آینده ستاد کرونا شهرستان نحوه از سرگیری فعالیت مجدد باشگاه‌های ورزشی شهرستان مشخص می‌شود.

## نابغه تنیس همدان قهرمان انتخابی تیم ملی شد

هگمتانه، گروه ورزش؛ شیم‌ا صفایی قهرمان مسابقات تنیس روی میز انتخابی تیم ملی بانوان کشور شد.

رقابت‌های تنیس روی میز انتخابی تیم ملی بانوان با حضور برترین‌ها در تهران برگزار شد و شیم‌ا صفایی از همدان ۲۱ امتیاز عنوان قهرمانی را به دست آورد.

صفایی با کسب ۱۰ پیروزی و تنها یک شکست و جمع امتیاز ۲۱ در کنار

# صعود جوانان شهرداری همدان به مرحله نهایی لیگ دسته یک کشور

هگمتانه، گروه ورزش؛ دور مقدماتی لیگ فوتبال دسته اول جوانان کشور در حالی به پایان رسید که شهرداری همدان توانست با کسب عنوان نایب قهرمانی به مرحله نهایی صعود کند.

شهرداری همدان در گروه دوم این مسابقات پس از استقلال کاشان به عنوان تیم دوم مرحله نهایی شد.

تیم‌های فوتبال جوانان شهرداری همدان و استقلال سیلک کاشان در آخرین هفته از این مسابقات در ورزشگاه شهید شمسی پور همدان به مصاف هم رفتند. شهرداریچی‌ها از ابتدا برای کسب سه امتیاز وارد زمین شدند و حملات زیادی را روی دروازه کاشانی‌ها ترتیب دادند ضمن اینکه در آن سوی میدان، کاشانی‌ها سعی در بازی بسته داشتند و بیشتر به دنبال ضد حملات بودند.

در نهایت نتیجه ۹۰ دقیقه تلاش دو تیم با تساوی بدون گل به پایان رسید تا شهرداریچی با ۱۲ امتیاز به مقام نایب قهرمانی رسیده و به دور دوم مسابقات صعود کنند و بار

## شکست تلخ شهرداری همدان مقابل صدرنشین جدول

هگمتانه، گروه ورزش؛ هفته نوزدهم رقابت‌های لیگ دسته یک فوتبال کشور در حالی برگزار شد که شهرداری همدان در مصاف با صدرنشین جدول موفق به کسب امتیاز نشد.

در این دیدار که به میزبانی شهر انزلی برگزار شد، در نهایت با نتیجه یک بر صفر به سود تیم ملوان به پایان رسید.

مهدی مؤمنی مهاجم تیم ملوان بندرانزلی در دقیقه ۷۵ تنها گل این دیدار را وارد دروازه شهرداری همدان کرد.

این بازیکن به دنبال ارسال از کرنر هم تیمی خود توانست با ضربه سر گل برتری و سه امتیازی ملوان را به ثمر برساند.

مؤمنی یکی از خریدهای نیم فصل ملوان انزلی بود که از استقلال خوزستان به این تیم پیوست و نخستین بازی خود را مقابل شهرداری همدان انجام داد.

ملوانی‌ها با این پیروزی ۴۳ امتیازی شدند و فاصله خود را با مس، تیم دوم جدول به ۶ امتیاز رساندند.

همچنین تیم شهرداری همدان با این شکست ۲۳ امتیازی باقی ماند اما به رده دوازدهم جدول سقوط کرد.

رضا حیدری، علیرضا خوشکفا، وحید فارغ، صادق بارانی، محمد رستمی، آرمین انبساطی، پوریا غلامی، پدram قاضی پور، امیرحسین یحیی زاده، مهدی مؤمنی سجاد بازگیر در ترکیب تیم ملوان بندرانزلی به میدان رفت.

همچنین در ترکیب تیم شهرداری همدان محمد صابری زاده، حسین کاظمی، ساسان عسقری کیا، میلاد داروودی، مجید شعبانی، محمد عباس تبار، امیرمحمد نسایی، محمد پورانیوند، امیرحسین پورقاسمی، نیما اسکندرزاده و مهدی خلج حضور یافتند.

شهرداری همدان ششبه چهاردهم اسفندماه میزبان

### لیگ برتر خلیج فارس به ایستگاه بیستم رسید سرخابی‌ها به دنبال سه امتیاز

هگمتانه، گروه ورزش؛ مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران، امروز دوشنبه با برگزاری ۸ دیدار در شهرهای مختلف پیگیری می‌شود.

دیدارهای هفته بیستم لیگ برتر در حالی برگزار می‌شود که استقلال با ۵ امتیاز اختلاف نسبیّت به پرسپولیس درصرد جدول قرار دارد و قرار بزرگی را به سوی قهرمانی انجام داده اما در هفته گذشته جنگ رسانه‌ای استقلال و پرسپولیس بر سر بازیکنان سرباز به او جشن رسید. این هفته شاهد تقابل مربیان استقلال هم هستیم.

**▪ تراکتور تبریز - سپاهان اصفهان / دوشنبه ساعت ۱۴:۳۰**

تراکتور در حالی میزبان سپاهان خواهد بود که زوونیمیر سولدو سرمربی کروات این تیم به دلیل کسب نتایج ضعیف از سمتش برکنار شد و مدیران این تیم با ارفعول سلام سرمربی پیشین این تیم به توافق رسیدند. سلام در اواسط نیم فصل لیگ هفدهم نیز سرمربی تراکتور بود. او سابقه مربیگری در بیشکناش را نیز دارد.

سپاهان این فصل علی رغم حفظ بازیکنان اصلی و جذب چندین بازیکن دیگر اما نتوانستند نتایج مطلوبی کسب کنند و فاصله امتیازی آن‌ها با تیم‌ها استقلال و پرسپولیس به ۱۳ و ۱۱ امتیاز رسیده است. محرم نوذکیا،

سرمربی این تیم پس از تساوی در دیدار مقابل ذوب آهن از سمتش استعفا داد. تراکتور با ۱۵ امتیاز در جایگاه سیزدهم و سپاهان با ۳۴ امتیاز در جایگاه سوم جدول لیگ برتر قرار دارند.

**▪ نفت مسجد سلیمان آکومینیوم ارک / ساعت ۱۵**

نفت مسجد سلیمان فصل را با فرار کمالوند شروع کرد، اما او به دلیل نتایج ضعیف از سمتش استعفا کرد تا بار دیگر محمود فکری هدایت نفتی‌ها را بر عهده گیرد، اما فکری نیز تاکنون نتوانسته است نتایج دلخواهش را با

این تیم کسب کند تا همچنان نفتی‌ها یکی از گرنه‌های اصلی سقوط به لیگ آزادگان باشند.

در ابتدای فصل رسول خطبئی نتایج خوبی با آکومینیوم ارک کسب کرد. البته آن‌ها ۱۰ هفته است که نتوانسته

ندا شهسواری که پیش از این به دلیل حضور در بالاترین رنکینگ جهانی بین ورزشکاران ایرانی توسط کادر فنی تیم ملی انتخاب شده بود، به عضویت تیم ملی بانوان درآمد.

این مسابقات به منظور حضور در سه رویداد مهم بازی‌های اسلامی، بازی‌های آسیایی و رقابت‌های تیمی قهرمانی جهان برگزار شد.

شیم‌ا صفایی، بینگ‌بنگ باز بر افتخار کشور و استان همدان سابقه

قهرمانی در رده‌های سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان کشور را نیز دارد و مقام‌های ارزنده جهانن همانند نردوم دول پروتور جهانی پرتغال را کسب کرده است.

او برافتخارترین ورزشکار تنیس روی میز استان همدان به شمار می‌رود.



شهید عبّدی	تیم سقوط کننده افشید قم	سقوط آرمان شیراز
<b>▪ گروه دوم</b>	<b>▪ گروه سوم</b>	گروه چهارم
استقلال کاشان	نفت اهواز	ولایت اهواز
شهرداری همدان	آوای میناب جدید	ملی حفاری خوزستان

## همدان میزبان اردوی تیم ملی سنگنوردی کشور شد

وی یادآور شد: شرکت کنندگان دعوت شده به این اردو باید دارای بیمه ورزشی و گواهی واکسیناسیون کرونا باشند.

کوهری اظهار کرد: سالن سنگنوردی زنده یاد فرهاد میرزاجانی همدان با برخورداری از استانداردهای بین المللی بهترین موقعیت را برای برپایی اردوی تیم‌های ملی سنگنوردی کشور فراهم ساخته و اکنون به عنوان پایگاه قهرمانی این رشته در سطح کشور حایز اهمیت است.

مجموعه سنگنوردی «فرهاد» در همدان دارای دیواره‌های سنگنوردی لید، بولدرینگ و سرعت، سالن قرنطینه و بدنسازی، خوابگاه و سوئیت‌های اقامتی، سالن غذاخوری، سالن آموزش، بوفه فروش مواد غذایی و تجهیزات کوهنوردی و بخش اداری است.

هگمتانه، گروه ورزش؛ رئیس هیأت کوهنوردی و صعودهای ورزشی همدان گفت: میزبانی اردوی انتخابی تیم ملی سنگنوردی کشور به همدان سپرده شد.

علیرضا کوهری اظهار کرد: این اردوی انتخابی از دهم تا سیزدهم اسفندماه سال جاری در سالن سنگنوردی زنده یاد فرهاد همدان برگزار می‌شود.

وی بیان کرد: در این اردوی انتخابی مسابقات سرعت، بلدینگ و سرطناب برگزار خواهد شد تا برترین‌ها مشخص شوند.

کوهری خاطرنشان کرد: از سوی کادر فنی تیم ملی ۴۰ پرسر و دختر برای حضور در این اردوی انتخابی دعوت شده اند.

وی اضافه کرد: همچنین متین بیات و راجیل رضانی سنگنوردان همدانی دعوت شده به این اردوی انتخابی هستند.

## شانس ۲ هاکی باز همدانی برای حضور در مسابقات آسیایی

هگمتانه، گروه ورزش؛ نایب رئیس هیأت های همدان گفت: ۲ هاکی باز مستعد این استان شانس حضور در هاکی روی چمن قهرمانی آسیا را دارند.

سمانه قاسمی اظهار کرد: مسعود مرآتی و محمد مرادی صامت هر ۲ از هاکی بازیان با سابقه همدانی هستند که هم اکنون در اردوی تیم ملی حضور دارند.

وی بیان کرد: آخرین مرحله از اردوی آماده سازی، انتخابی تیم ملی هاکی چمنی آقایان کشور هم اکنون به میزبانی استان بزد در حال برگزاری است و در نهایت

نفرات برتر رهای مسابقات آسیایی می‌شوند.

قاسمی اضافه کرد: اواخر اسفندماه جاری مسابقات هاکی روی چمن قهرمانی آسیا به میزبانی جاکازا

پایتخت کشور اندونزی برگزار می‌شود و تیم ایران پس

<span></span>	<b>خبر</b>	<span></span>
---------------	------------	---------------

هگمتانه، گروه ورزش؛ سرپرست اداره ورزش و جوانان نهاوند گفت: ۲ بانوی پرافتخار این شهرستان مسافر رقابت‌های کوراش قهرمانی آسیا شدند.

سلیمان جوانمردی اظهار کرد: مسابقات کوراش قهرمانی آسیا که با توجه به شرایط کرونا، اسفند سال جاری با اردیبهشت سال آینده به میزبانی ازبکستان برگزار خواهد شد.

وی اضافه کرد: لایلا سیاهوشی و صبا کرمعلی هر ۲ از شهرستان نهاوند در ترکیب تیم ملی کوراش بانوان کشور به این مسابقات اعزام خواهند شد.

**▪ پرسپولیس تهران مس رفسنجان / ساعت ۱۹**

پرسپولیس در دیدار مقابل مس رفسنجان به دنبال

پیروزی خواهد بود و آن‌ها امیدوارند نساجی در مقابل استقلال امتیاز کسب کند تا آن‌ها با پیروزی در دیدار با

مس فاصله امتیازی شان را با استقلال کمتر کنند.

مس‌ها در دومین فصل حضورشان در لیگ برتر نتایج خوبی را کسب کرده اند و یکی از شانس‌های کسب

سهمیه لیگ قهرمانان آسیا هستند.

پرسپولیس با ۴۲ امتیاز در جایگاه دوم و مس رفسنجان با ۳۳ امتیاز در جایگاه چهارم لیگ برتر قرار دارد.

پیکان در این فصل با هداایت مجتبی حسینی با ۲۹

امتیاز در جایگاه پنجم لیگ برتر قرار دارد. پیکانی‌ها یکی از شانس‌های کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا هستند.

**▪ ذوب آهن اصفهان پدیده مشهد / ساعت ۱۶:۳۰**

ذوب آهن ۶ بازی است که در لیگ برتر پیروز نشده است و شاگردان مهدی تارتار به دنبال برد در این دیدار

هستند.

پدیده درحالی به مصاف ذوبی‌ها خواهد رفت که آن‌ها